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Portal  WolneMedia.net  patronuje  książce  „Zielony  Armagedon.
Koniec świata” Ewy Marcinkowskiej, która ukaże się nakładem
Wydawnictwa 3DOM. Zgodnie z warunkami patronatu publikujemy
niżej materiał promocyjny wydawcy.

Wydawnictwo  3DOM  prezentuje  nową,  wstrząsającą  książkę  Ewy
Marcinkowskiej  pt.  „Zielony  Armagedon.  Koniec  świata”.  Ta
lektura  odkrywa  przed  czytelnikami  tajemnice  działań
globalistów, którzy pod płaszczykiem ratowania planety próbują
przejąć władzę nad światem i jego zasobami, w tym również nad
ludźmi.  Książka  jest  niezwykle  aktualna  i  porusza  tematy,
które w XX i XXI wieku nabrały szczególnego znaczenia.

Globaliści  i  ich  Nowy  Porządek
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Świata (NWO)
Marcinkowska  w  swojej  książce  szczegółowo  opisuje,  jak
globaliści,  zaślepieni  chciwością  i  poczuciem  własnej
wielkości, starają się ręcznie sterować planetą, dyktując, kto
ma prawo do egzystencji. Książka „Zielony Armagedon. Koniec
świata”  przedstawia  kulminację  działań  zmierzających  do
stworzenia Nowego Porządku Świata (NWO), który ma na celu
przejęcie kontroli nad wszystkimi aspektami życia ludzkiego i
zasobami naturalnymi.

Hipokryzja światowych korporacji
Autorka ukazuje hipokryzję i obłudę wielkich korporacji oraz
ludzi  pokroju  Gatesa,  którzy  wykorzystując  ONZ,  bezkarnie
kradną  miliony  akrów  ziemi.  Marcinkowska  obnaża  mechanizmy
działania  ponadnarodowego  systemu  GPPP,  który  działa  ponad
prawem i kontroluje państwa poprzez zadłużanie i wymuszanie
zaciągania niekorzystnych kredytów. W ten sposób państwa tracą
swoją suwerenność, a narody stają się niewolnikami finansowych
gigantów.

Pranie mózgu od najmłodszych lat
Ewa  Marcinkowska  zwraca  uwagę  na  fakt,  że  globaliści  od
najmłodszych lat sterują ludźmi, wpajając im poczucie winy i
konieczność  podporządkowania  się  korporacyjnym  interesom.
Autorka ujawnia, jak programy edukacyjne promujące „zieloną
sprawę”  mają  na  celu  przemianę  społeczeństwa  w  nową
ekocywilizację, w której człowiek traci swoją godność i prawa,
stając się istotą podległą.

Przerażająca  przyszłość  naszej



planety
Marcinkowska nie ma złudzeń co do przyszłości naszej planety.
Według niej, w walce globalistów o rzekome dobro planety, będą
płonąć domy, a chemiczne deszcze zniszczą pola uprawne, co
doprowadzi do globalnego głodu. Ziemia, z pięknej i tętniącej
życiem planety, w ciągu kilku lat może stać się nędzną i
opuszczoną  skalną  skorupą.  Jednak,  jak  podkreśla  autorka,
prawdziwym  powodem  tej  katastrofy  nie  są  naturalne  zmiany
klimatyczne,  lecz  obsesyjna  żądza  władzy  wąskiej  grupy
globalistów.

Podsumowanie
„Zielony  Armagedon.  Koniec  świata”  Ewy  Marcinkowskiej  to
książka,  która  w  przystępny  i  zwięzły  sposób  przedstawia
działania  globalistów  i  ich  plany  przejęcia  kontroli  nad
światem. Ta lektura jest obowiązkowa dla wszystkich, którzy
chcą  zrozumieć,  jak  wielkie  korporacje  i  ich  liderzy
manipulują opinią publiczną i rządami państw, aby osiągnąć
swoje cele. Wydawnictwo 3DOM gorąco poleca tę książkę każdemu,
kto  pragnie  zgłębić  tajemnice  współczesnego  świata  i
zrozumieć,  jakie  siły  naprawdę  nim  rządzą.

Książka dostępna jest na stronie Wydawnictwa 3DOM.
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